
Schválený rozpočet na rok 2024 - Obec Vevčice

Paragraf Položka Příjmy
Schválenýrozpočet2023

0čekávánéplněnírozpočtu2023 Návrhrozpoětu2024

vKč

1„1 Daň  z  při'jmů  FO ze záv.  činnosti 240 000 260 000 295 000

1112 Daň z přijmů  FO  ze SVČ 21  500 21  500 21  500

1113 Daň  z  při'jmů  FO z  kap.  vynosu 45 000 65 000 57  000

1121 Daň z příjmů právnických osob 340 000 420 000 469 000

1122 Daň z při'jmů  právnických  osob za obce 46 000 50000 50 000

1211 DPH 803100 810 000 900 000

1334 Odvody za odněti' půdy ze zem.  půdni'ho fondu 3000 0 3000

1341 Poplatky ze psů 1000 1000 1000

1342 Poplatek z pobytu 3000 4000 10  000

1345 Poplatek za sběr komunálni'ho odpadii 38 500 39 000 45 500

1361 Správn i' poplatky 700 700 700

1381 Daň   z hazardních her 12 000 1 3  000 1 3 000

1511 Daň z  nemovitých věci' 256 000 220 000 380 000

4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeob.  pokladny 0 38 600 0

4112 Neinvestiční  přijaté transfery ze  SR 74 900 74 900 71  900

1032 Podpora ostatních produkčních činností 15 000 44 800 20 000

3319 Ostatni' záležitosti  kultury 5000 0 5000

3392 Zájmová č.innost v kultuře 1000 0 1000

3633 Výstavba a údržba  mi'stni'ch  inženýrských  síti. 86 600 86 600 86 600

3639 Komunální služby a územni' rozvoj. jinde nezař. 121400 121400 121400

3725 Využi.vání a  zneškodňování  komunálni'ch  odpadů 15  200 15  200 15  200

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0 0 0

6171 Činnost místni.  správy 1000 1100 1100

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančni'ch operaci 100 100 100

Suma (v Kč) 2130 000 2 286 900 2 568 000



Schválený rozpočet na rok 2024 -Obec Vevčice

Paragraf Položka Výdaje
Schválenýrozpočet2023 Očekávánéplněnirozpočtu2023 Návrhrozpočtu2024

vKč

1036 Správa  v  lesni.m  hospodářství 10  000 9000 10  000

2212 Siln`lce 50 000 20 000 50 000

2219 Ostatni' záležitosti  pozemni'ch  komunikaci. 18  000 10  000 18  000

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 20 000 9000 20 000

2292 Dopravni.  obslužnost 7100 7100 7200

2310 Pitná voda 8000 5000 8000

2321 Odváděni' a  Čištěni'  odpadni.ch  vod 4000 0 4000

3314 Činnosti  knihovnické 1000 0 1000

3319 Ostatní  záležitosti  kultury 50 000 5000 50  000

3326 Pořízení a obnova hodnot mi`st.  kult.  povědomí 20 000 500 20 000

3341 Rozhlas  a  televize 5000 5000 5000

3369 Osta`ní  správa  v oblasti  kultury,  církví 15 000 6000 15 000

3392 Záimová  činnost  v  kultuře 30  000 30 000 35 000

3399 Ostatn í záležítosti  kiiltury 20 000 20 200 25 000

3419 Ostaw tělovýchovná činnost 30DO 0 3000

3421 Využití volného času dětí a mládeže 30 000 2000 30 000

3522 Ostatm'  nemocnice 0 0 0

3543 Pomoc zd ravotně postiženým 2000 0 2000

3631 Veřeiné  osvětleni' 40 000 25  000 40 000

3639 Komunální §lužby a územni' rozvoj jinde nezařaz. 10  000 0 10 000

3722 Sběr a  svoz komunálních  odpadú 60  000 55 000 60  000

3723 Sběr a svoz ostatni'ch odpadů 10  000 3000 10 000

3725 Využi'ván(.  a  zneškodňováni.  komunálni`ch  odpadú 20 000 17  500 20  000

3729 Ostatní nakládáni' s odpady 35 000 30 000 35 000

3745 Péče o vzhled  obce a veřeinou zeleň 50 000 28  000 50 000

3900 O§t. čínnosti souvis. se službami  pro obyvatele 4000 0 4000

4359 O§tatni'  služby  a  činnost-i  v oblasti  sociální 4400 4400 5100

5212 Ochrana obyvatelstva 0 0 0

5213 Krizová  opatřeni' 20 000 0 20 000

5512 Požámi ochrana -dcibrovolna 50 000 81100 50 000

6112 Zastupitelstva  obci' 340  000 340 000 350  000

6115 Volby do zastupitelstev ÚSC 0 0 0

6118 Volba  prezidenta  republiky 0 22 000 0

6171 Činnost miístní §právy 1119  900 430 000 1532100

6221 Humanitárni.  zahranični.  pomoc přímá 0 0 0

6310 Obecné příjmy a výdaje fin.  operaci 2000 1300 2000

6320 Poiištěni' funkčně  nespecifikovane 10  000 7500 10  000

6399 Ostatni' finančni' operace 46 000 50 000 50 000

6402 Finančni.  vypořádáni'  "nulých  let 1 5  600 24 200 16  600

Suma (v Kě) 2130 000 1 247 800 2 568 000

Financování

Zpracoval.  Brechtová

Vyvěšenodne:           Naúředni'desce      20.12.2023

Na  internetových  stránkách  obce.      20.12,  2023

Sňato

Schválenozodne     15.12  2023

Zasedáni' Č   5/2023

Usneseni'  č    1

000

OBLE.CrvEVČICE

?~s-5;67Iš;
František  Kuchaři.k  -starosta


